OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Aquisição de 02 (dois) equipamentos de Oftalmologia e 01 (um) equipamento de Fisioterapia para o Hospital da Polícia Militar de Goiás
(HPM), em Goiânia-Goiás.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 560.994,19 (quinhentos e sessenta mil, novecentos e noventa e quatro reais e dezenove centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/12/2025 - 09:30 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

PARTICIPAÇÃO: Itens 001 e 003 são destinados à Disputa Geral, enquanto o Item 002 é destinado à Participação Exclusiva de Microempresas e Empresas de

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 15/12/2025 - 09:30 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 15/12/2025 - 09:40 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 560.994,19 (quinhentos e sessenta mil, novecentos e noventa e quatro reais e dezenove centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por  Item, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu
interesse:

 

ITEM 001

(DISPUTA GERAL)

Código 6348 - Equipamentos e Instrumentos Oftalmológicos, Fotodisruptor a laser.